
令和７年８月２５日  
 
卒業生の皆様 

 
愛知県立三好高等学校     
校長 鈴 木 政 之     

 
令和７年度月桂樹祭の開催について（お知らせ） 

 
残暑の候、卒業生の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、令和７年度の月桂樹祭（文化祭・体育祭・後夜祭）を下記のとおり開催いたします

ので御案内いたします。 
ご多用の中恐縮ではありますが、是非御参観くださいますようお願いいたします。 

 

記 
 
１ 月桂樹祭日程  

(1) 文化祭 

 １日目：９月８日（月）入場可能時間帯 午前１０時から午後３時まで 
２日目：９月９日（火）入場可能時間帯 午前１０時から午後４時頃まで 
※ 正門付近にて受付（記名のみ）を済ませた後、御入場ください。 
※ 駐車場はカネヨシプレイス第１・２・4駐車場（別紙１）を御利用ください（本 
校には駐車できません。）。 

※ 参観は卒業生・保護者・来賓を対象とさせていただきます（御友人等については 
遠慮いただいております。）。 

※ 当日は、スリッパ及び下履きを入れる袋等を御用意ください。 
※ 9/9火 後夜祭準備の為、午後４時頃以降は一度ご退場いただきます。 

 
(２)後夜祭  

   ９月９日（火）午後 6時入場開始、日没後打ち上げ予定 
［荒天時は１０日（水）、１１日（木）、１２日（金）に順延。当日開催の有無は本校
Ｗｅｂページにてお知らせします。］ 
※ 駐車場はカネヨシプレイス第１・２・4 駐車場（別紙１）を御利用ください   

（本校には駐車できません。）。また、周辺道路への路上駐車は絶対におやめくだ
さい。 

 
(３) 体育祭 
  １０月１５日（水）午前８時５０分開会式※昨年度と日程が大きく変わっていますのでご注意ください。 

［荒天時は２１日（火）、２２日（水）に順延。当日開催の有無は本校Ｗｅｂページにてお

知らせします。］ 
※ 三好公園陸上競技場にて行います。 
※ 駐車場は三好公園駐車場（別紙２）を御利用ください（１・２・４駐車場は御利
用いただけません。）。 

※ 当日受付は行いません。御自由に御参観ください。 
※ 席数（テント席）に限りがありますので、暑熱対策の上ご参観ください。 
※ 参観は卒業生・保護者・来賓を対象とさせていただきます（御友人等については 
遠慮いただいております。）。 

 
 

 

担 当 特別活動部（今田） 
電 話 0561-34-4881 



別紙１（文化祭・後夜祭駐車場） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙２（体育祭駐車場） 

 


